
202３年 9 月吉日 

お客様各位 

 

パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社 

 

ショウルーム電話番号変更のお知らせ 

 

平素はパナソニック ショウルームに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、パナソニック ショウルームの電話番号をナビダイヤルへ変更することとなりました。 

短縮・番号登録等で従来番号をご利用いただいているお客様へはお手数をお掛けいたしますが、

新番号へのご登録変更を、よろしくお願い申し上げます。 

今後ともより一層のサービス品質向上に努力してまいりますので、何卒ご理解賜りたく、よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象拠点】  全国ショウルーム 60 拠点 

【変更内容】  地区別 ナビダイヤルへ変更 

【新・電話番号】  

ショウルーム所在地 
変更後 

2023 年 10 月 5 日（木）10:00～ 

北海道、東北、関東・甲信越、東海・北陸 ナビダイヤル  0570-087-315 

近畿、中国、四国、九州・沖縄 ナビダイヤル  0570-087-118 

※受付時間に変更はございません。休館日を除く 10:00-17:00。 

 

【注意事項】 

・ナビダイヤルは、携帯電話等の無料通話サービスは適用外となります。 

詳しくはお使いの携帯電話等の各事業者へご確認ください。 

・ナビダイヤルは、海外からの国際電話でご連絡いただいてもおつなぎできません。 

・変更前の電話番号にご連絡をいただいた場合、新しいナビダイヤルへおかけ直しいただく 

メッセージのみが流れます。 

・リビングプラザ米沢の電話番号変更はございません。 

 

以上 


